
 

Pobočka Boskovice  Antonína Trapla 17, kmtour@kmtour.cz, tel.: 516 454 447 

Pobočka Olešnice  nám. Míru 25, ckolesnice@kmtour.cz, tel.: 511 111 549 

 

      www.kmtour.cz    IČO: 276 80 231 

   lastminute.kmtour.cz 

Cena zahrnuje: autobusová doprava  
Cena nezahrnuje: vstupenky na muzikál (přízemí á 300 Kč, ostatní na vyžádání) 

Nabídka platí od: 3. 8. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Termín 17. 11. 2018 

 

 

 

Dracula 2018 – Hudební divadlo Karlín: 
Hudební divadlo Karlín láká na slavný muzikál Karla Svobody,  Zdeňka Borovce a Richarda Hese. 
Režie Draculy se ujal Filip Renč.  
Příběh pojednává o tragickém životě a prokletí Draculy, nelítostného vládce, ovdovělého manžela i 
osamoceného upíra. Dracula dobývá nová území a nestydí se polít meč ani krví kněze, jenž ho 
s koncem svého života prokleje. Draculovi následně umírají všichni, které miloval, a sám zjišťuje, že 
se stal nesmrtelným. Zlom v jeho upířím životě přijde až s láskou Loraine a později při spatření ženy 
nebývale podobné jeho nebožce ženě. 
 
Největší novinkou je, že muzikál Dracula nyní zazní poprvé výhradně s živým orchestrem!  

Hrají: 
Daniel Hůlka, Marián Vojtko, Eva Burešová, Leona Machálková, Kamila Nývltová, Ivo Hrbáč, 
Tomáš Trapl, Richard Genzer, Martin Pošta, Bedřich Lévi, Lukáš Kumpricht, Tomáš Löbl, Peter 
Strenáčik, Josef Vágner, Hanka Křížková, Jana Zenáhlíková, Renata Drössler, Sylva 
Schneiderová, Tomáš Böhm, Jurij Kolva, Kateřina Matyášová a další.. 

 

CENA 490 Kč 

 

mailto:kmtour@kmtour.cz
mailto:ckolesnice@kmtour.cz
http://www.kmtour.cz/

